Prefeitura Municipal da
ncia Climática de Analâr

AGE aaa 5

PORTARIA Nº 28 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023
(ACRESCENTA DISPOSITIVO À PORTARIA 15/2023 QUE DESIGNA COMISSÃO AVALIAÇÃO ESTÁGIO PROBATÓRIO)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais e

RESOLVE:

ARTIGO 1º - Fica acrescentadoo inciso | ao parágrafo primeiro da portaria 13 de 20 de
janeiro de 2023, com a seguinte disposição:

“Artigo 1º.
Parágrafo único....

1- Em casosde ausência ou impedimento do membros designados no caput do presente
artigo, terão como suplentes os empregados público Eva Aparecida Perin Tangerino e
Daniel Carlos Figueiredo.”

ARTIGO 2º - Permanecem inalterados os demais dispositivos da portaria 13/2023.

ARTIGO 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climátita de Analândia, 01 de fevereiro de 2023.

oe à

Paúlo Henrique Franceschini
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia
em o1 de fevereiro de2023.

A frePaulo Henrique Francéschini
Prefeito Municipal

Avenida 4, 381 - Fone: (19)3566-9090- CEP: 13.550-000 - Analândia/SP.
email: gabinete(úanalandia.sp.gov.br | site: www.analandia.sp.gov.br